9lué bem Liber priuileg. S, Mavricii in Magd. fol. 5 nnb fol. 51.
Nachidyrift bes Copiften gu ber vorfiehenben Urfunbe jugleich mit Veyichung auf Nr. L

Haec exemplaria privilegii fupraferipta, quod in uveftra camera inueni et regalil teftamenti uifa
funt mihi certiffima, ceterum ac rodenfleuo tam cito inuenire non pofui, quod tamen ut puto non
deerit. Super [(unt autem multi de nobilibul et melioribul Iiberil et de plebe innumeri, quorum
teftimonio fertur, quod imperator Heinricul adhuc rex cum de eodem praedio contra nollrae aec+
clefiae paftorem tunc Tegenonem contenderet et fuo illud iuri addiceret, tandem ueritate pariter et
beninolentia uictul cederet et aduocatum aecclefiae noltrae rodenefloue mitteret, ante quem familia
tota fidem aecclefize noltrae eiufque prouiforibul iurauit, quod adhuc omnel fatentur de familia, qui il-
lif temporibus et rebus interefle potuerunt. Pofltes uero non diu cum inter praedictum imperatorem et Ziazo-
nem conueniret, praeftitit imperator pro centum manfis et medietate ciuitatifaerneburch Ziazoni illud
praedivm in rodenelleuo eo pacto, fi Ziazo uel epilcopul fieret uel fine epilcopatu ab hac uita decederet,
praedictum praedivm ad legitimam aecclefiae poﬁeﬁione‘m rediret et ut tunc in praelenti Ziazo c¢. manfos et
medietatem praedictae ciuitatis, quae fui inril erant, aecclefiae penituf dimitteret et a fuo ture funditufl extirparet.
Preftita funt ei infuper beneficia ex parte quae erat abbatiae in aernefburch quicquid in weddingi et in
tllérpmerco et in ceteris locif in priuilegio feriptil, fi quibus hactenus uful eft, habuiffe uiful eft. De.
ueltheim antem quodam loco, quem dodilo quidam, qui nuper occifuf eft, habuit uol et aecclelia
teftamentum primi ottonif habetil, per quo;l eundem locum aecclefiae ueftrae delegauit, fed qua ra-
tione illum dodilo pofiideret, nelcitur aliter, nifi quod notum eft pene apud omnel, locum eundem
primituf matri dodilonil et fratrif [ui, poftea ipfif usque ad terminum uitae eorum pro beneficio efle
concefllum ea' caufa, quatinul traditionem, quam marco epifcopul auunculul eorum in ualerfleuo ad
noftram aecclefiam fecit, -comprobarent.

CCLL  Sinig Sonvab Deflitigt der hohen Stiftstivdhe ju Magdeburg Arneburg und grobfe,
; am 2, Moy 1025. :

C. In Nomine Sanctae Et Individuae Trinitatis Chvonradvs, Divina Favente Clementia Rex.
— prelentium — ac futirorum nouerit univerfitas, quia uenerabilis Hunfridus magadaburgenlis
aeccleliae archiepilcopus ad nos uenit, fecum deferens precepta lenioris noftri ac piae recor-
dationis Heinrici uidelicet imperatoris — iple (cilicet Heinricus imperator duas curtes vel ciui-
tates juris regni fui, unam quae uocatur Frofa cum toto burguuardo, cum appenditiis rebusque omni~
bus ad prenominatas curtes uel ad predicta predia pertinentibus — [ mauricio in magadeburg per
fui precepti paginam regia uel imperiali fua auctoritate tradidit atque corroborauit, Pro.... jam pre=
dictus archipreful Hunfridus noftram petiuit celfitudinem, ut nos denuo..........nominatis prediis maga-
daburgenfi aeccleliae tradital regio noftrae munificentiae .,.,..... to confirmaremus. Cujus rei pe-
titionem henigne (ulcipientes, ac uotum et interuentum dilectae conjugis noftrae Gilelae reginae [ub-